
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/239/2017 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust.5 pkt.1, lit. a i pkt. 2 oraz ust.5a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVII/225/2017 Rady Miasta Lubawa z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z dnia 7 lutego 2017r., 

poz. 550), wprowadza się następujące zmiany: 

1) . W § 2 skreśla się ust. 2. 

2) . Skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1137


		2017-03-08T13:08:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




